Conditions générales de 
réalisation de travaux modificatifs. 

4. DEPOT DE GARANTIE : 

Le Réservant : 

Le Réservataire : 

A titre de dépôt de garantie en contrepartie de la présente réservation, le Réservataire verse ce jour :  

La somme de : 1 600 € (Mille six cents euros) 

En un chèque libellé à l’ordre de la BECM 

Adressé à BANQUE EUROPEENEE DU CREDIT MUTUEL - 10 Rue de Rieux - 44040 NANTES cedex 1 
par courrier conforme au modèle joint en annexe 

OU  

En un virement aux coordonnées suivantes : FR8240031000010000142581D03